CitTA’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

p
ReG. GEN. 0L ¥ 12013

2° SETTORE: Programmazione Economica — Finanze — Tributi — Personale

DeETERMINAZIONE N° 102 bpEL 14/06/2013

OGGETTO: Assunzione spesa e liquidazione per recupero franchigie polizza RCT/RCO n.
R.4037349506 “MILANO Assicurazioni S.p.A. — Divisione SASA”.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

Segreteria Generale

Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario

Uffici: Goul oudio 9 ﬂ}

VISTO: per la regolarita contabile aﬂeMgPﬁ%ﬁ%ﬁ?A
) 18 6lU. 20131 1

&A\? BLS/ LD W5 UFFICIO RAGIONER!AD i

~—

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di ' uglia

206102018 41062018 , 1049

ISTRUTTO ISTRATIVO
D NELLI

per quindici giorni consecutivi dal




CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria - Trani

Fededededede ok

SETTORE BILANCIO — PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa e liquidazione per recupero franchigie polizza RCT/RCO n.
R.4037349506 “MILANO Assicurazioni S.p.A. — Divisione SASA”.

Il Responsabile del Servizio PIZZUTO Dott.ssa Maria Rosaria propone l'adozione della sequente

determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:

- il Comune di Canosa di Puglia aveva assicurato la copertura della Responsabilita civile verso

terzi e verso prestatori d'opera con la polizza n. R4037349506 “Milano Assicurazioni S.p.A.
Divisione SASA”;

con nota del 12/06/2013, prot. n°17152 il Responsabile dell’Ufficio Contenzioso di questo Ente,
dopo le verifiche sulla richiesta inoltrata dalla Milano Ass. ni in data 13.05.2013, ha accertato e
disposto il pagamento dei sinistri n. 2008191076933 e 2007191078146, giusta nota che si
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, poiché completi di quietanza,
per un importo complessivo di € 3.000,00;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione della spesa di € 3.000,00;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1/2013, con la quale si & approvato in via
provvisoria il PEG 2013;

DETERMINA

Liquidare e pagare, per le motivazioni in premessa evidenziate e che qui si intendono

integralmente riportate, la somma complessiva di € 3.000,00 a titolo di liquidazione delle
franchigie sulla polizza RCT/RCO n. R4037349506 “MILANO Assicurazioni S.p.A — divisione
SASA per i sinistri n. 2008191076933 e n. 2007191078146, di cui all'allegata nota al presente
provvedimento che ne costituisce parte integrante e sostanziale, a %z di bonifico bancario sul c/c
Banca SAIl codice IBAN IT78 M 03177 01000 00000 090041 con la causale: Franchigia
Comune di Canosa di Puglia.

Dare atto che la spesa di € 3.000,00 & contenuta in quella assunta con determinazione

Settore Finanze n. 314/2008 sul cap. 118/6 Imp. 1348/2008.

~l\Caposervizio Raglo ia e Tributi
A\ ssagill 'Sgo




Citta di Canosa di Puglia

Provincia Barletta - Andria - Trani

=, UFFICIO CONTENZIOSO

RACCOMANDATA A.R.

Prot. {+4S) 12.06.2013

Spett.Le MILANO ASSICURAZIONI
Divisione SASA

C.so Matteotti, 51

10126 TORINO

SPETT.LE ASSIDEA E DELTA s.r.l.
UFFICIO SINISTRI

C.so Vittorio Emanuele, 60

70121 BARI

ALL’UFFICIQ RAGIONERIA
SEDE

Oggetto: Pagamento franchigia polizza N° 4037349506.

Con riferimento alla Vs. nota del 13/05/2013 — pervenuta a questo Comune in data 27/05/2013 ¢
registrata al n® 15441, si comunica di aver disposto il pagamento della franchigia relativa ai sinistri di cui
codesta Societa di Assicurazioni ha trasmesso le quietanze attestanti il relativo pagamento:

| N° SINISTRO RICHIEDENTE Franchigie
| 2008191076933 Turturro Maria Altomare €. 1.500,00
f_20*37‘191 (078146 Zagaria Nicola Jacopo €. 1.500,00

Si precisa che il pagamento dovra essere effettuato a mezzo bonifico bancario, sul ¢/c Banca SAI
intestato a Milano Assicurazioni — Codice IBAN: IT78 M 03177 01000 000000900041.Causale: Franchigia
Comune di Canosa di Puglia.

Distinti saluti.




